Prefeitura do Município de Jaguariúna
Departamento de Licitações c Contratos

Rua Alfredo 8ucno, 1235 - Ccntro - Jagllariún3 - SP - CEP 13910-027
Fone: (19) 3867 9801/9780/9825/9786

www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

(O '0
I

"

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITA TÓRIO N° 213/ 2020

PREGÃO ELETRÔNICO N° 034/2020

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de
Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório PREGÃO ELETRÔNICO N° 034/ 2020, em favor das licitantes a seguir com

seus respectivos itens, valores unitários e totais:

Nome: GR COMERCIO EIRELI- CNPJ: 17.451.234/0001-58
Total Fornecedor: R$ 500,00 (Quinhentos Reais)

Descri ão UN Qtde Valor Unitário Valor Total
ABRAÇADEIRA TIPO CUNHA 3/4- ABRAÇADEIRA D CI UN
CUNHA 3/4 MED

500,00 R$ 1,000 R$ 500,00

Nome: MPRR COMERCIO, ASSESSORIA E PARTICIPACOES LTOA. - CNPJ:
32.674.091/0001-37
Total Fornecedor: R$ 960,00 (Novecentos e Sessenta Reais)

.-"

Item Descrição UN Qtde Valor Unitário Valor Total
31 PARAFUSOCAB SEXT 1/4 X 3/4 UN 2.000,00 R$ 0,190 R$ 380,00
32 ARRUELA LISA 1/4 pç 4.000,00 R$ 0,050 R$ 200,00
33 BUCHA N°08- BUCHA PLAST TIJOLO BAIANO 08 SI UN 1.000,00 R$ 0,100 R$ 100,00

PARAF
34 PARAFUSOCAB SEXT ROSCA SOB 3/16 X 65 UN 1.000,00 R$ 0,280 R$ 280,00

Nome: BRUNO PETINATI - CNPJ: 15.025.806/0001-01
Total Fornecedor: R$ 5.406,79 (Cinco Mil Quatrocentos e Seis Reais e Setenta e Nove
Centavos)

Item Descrição UN Qtde Valor Unitário Valor Total
39 CABO FLEXIVEL 16 MM- CABO FLEX 750V 16,OMM 2 MTS 100,00 R$ 7,040 R$ 704,00

PTD
40 CABO FLEXíVEL 16 MM- CABO FLEX 750V 16,OMM MTS 33,00 R$ 7,030 R$ 231,99

AZCO
41 CABO FLEXIVEL 10 MM2 COR PRETA- CABO FLEX MTS 40,00 R$ 5,020 R$ 200,80

750V 1O,OMM 2 VO C
42 CABO FLEXIVEL 4.00MM- CABO FLEX 750V 4,OMM 2 MTS 100,00 R$ 1,790 R$ 179,00

PTC
43 CABO FLEXIVEL 2.5 MM- CABO FLEX 750V 2,5MM 2 VO MTS 1.000,00 R$ 1,000 R$ 1.000,00

D
44 CABO FLEXIVEL 2.5 MM- CABO FLEX 750V 2,5MM 2 PT MTS 1.000,00 R$ 1,000 R$ 1.000,00

D
45 CABO FLEXIVEL 2.5 MM- CABO FLEX 750V 2,5MM 2 MTS 1.000,00 R$ 1,000 R$ 1.000,00

AZC O
46 CABO FLEXIVEL 1.5 MM- CABO FLEX 750V 1,5MM 2 PT MTS 300,00 R$ 0,710 R$213,00

D
47 CABO FLEXIVEL 1.5 MM- CABO FLEX 750V 1,5MM 2 MTS 300,00 R$ 0,710 R$ 213,00

VMD

Pagina 1 de 2

Prefeitura do Município de Jaguariúna
Departamento de Licitações c Contratos

Rua Alfredo Bucno, 1235 - Ccutro - ,Jaguariúna - SI' - CEI' 13910-027
Fonc: (19) 3867 9801/9780/9825/9786

www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

48 CABO FLEXIVEL 1.5 MM- CABO FLEX 750V 1,5MM 2 BR MTS 300,00 R$ 0,710 R$ 213,00
D

49 CABO FLEXIVEL 1.5 MM- CABO FLEX 750V 1,5MM 2 MTS 200,00 R$ 0,730 R$ 146,00
AZC D

52 CABO TELEFONICOCCI 40 1 PAR MTS 900,00 R$ 0,340 R$ 306,00

Nome: DA FAZENDA MADEIRAS LTDA ME - CNPJ: 05.473.900/0001-70
Total Fornecedor: R$ 6.979,30 (Seis Mil Novecentos e Setenta e Nove Reais e Trinta Centavos)

Item Descris;ão UN Qtde Valor Unitário Valor Total
1 MADEIRAS- CAIBRAO COPIUBA 5 X 7 X 1,50 APLl UN 120,00 R$ 14,95 R$ 1.794,00
2 MADEIRAS- CAIBRO GARAPEIRA 5 X 7 X 2,50M UN 60,00 R$ 24,93 R$ 1.495,80

BRUTO
3 MADEIRAS- CAIBRO GARAPEIRA 5 X 7 X 2,00M UN 10,00 R$ 19,95 R$ 199,50

BRUTO
4 MADEIRAS- CAIBRO GARAPEIRA 5 X 7 X 7,00M UN 50,00 R$ 69,80 R$ 3.490,00

BRUTO

Nome: LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ:
29.953.468/0001-82
Total Fornecedor: R$ 8.799,81 (Oito Mil Setecentos e Noventa e Nove Reais e Oitenta e Um
Centavos)

Item Descrição UN Qtde Valor Unitário Valor Total
11 CURVA HORIZONTAL PARA ELETROCALHA- CURVA pç 20,00 R$ 15,950 R$ 319,00

HORIZ 90 100 X 100 PERF
12 ELETROCALHAPERF 100 X 100 BR 32,00 R$ 43,830 R$ 1.402,56
13 PERFIL GALVANIZADO- PERFIL 38 X 38 ACOPL PERF pç 80,00 R$ 2,370 R$ 189,60

PI ELETROCALHA
14 PERFIL GALVANIZADO- PERFIL PERF 0,75 - O 0,85MM pç 50,00 R$ 40,000 R$ 2.000,00

38 X 38 X 6M
15 PERFIL GALVANIZADO- PERFIL 38 X 38 JUNCAO pç 35,00 R$ 1,830 R$ 64,05

RAPIDA IINT
16 PERFIL GALVANIZADO- PERFIL 38 X 38 JUNCAO pç 35,00 R$ 2,950 R$ 103,25

RAPIDA L INT
17 PERFIL GALVANIZADO- PERFIL 38 X 38 JUNCAO pç 35,00 R$ 3,340 R$ 116,90

RAPIDAT INT
18 BARRA ROSCADAGE 3M 1/4 BR 15,00 R$ 6,230 R$ 93,45
22 PORCASEXT ZINK 1/4 UN 2.000,00 R$ 0,110 R$ 220,00
23 SAlDA LATERAL PARA ELETROCALHA 3/4 UN 150,00 R$ 1,300 R$ 195,00
24 ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4- ELETRODUTO BR 200,00 R$ 10,500 R$ 2.100,00

GAL V ELET LEVE 3/4 PZ G
26 UNIDUTRETO 3/4 UN 320,00 R$ 2,030 R$ 649,60
27 UNIDUTCONICO ABR 3/4 UN 200,00 R$ 1,750 R$ 350,00
29 SAlDA HORIZONTAL PARA ELETROCALHA 3/4 UN 50,00 R$ 1,200 R$ 60,00
30 EMENDAINT 100 X 100 PERF UN 50,00 R$ 2,600 R$ 130,00
38 CONDULETE- CAIXA MUL TIPLA L 3/4 CI TAMPA CI UN 160,00 R$ 5,040 R$ 806,40

TAMPÃO

Homologando ainda que os itens 6, 7, 60 e 66 tenham sido considerados desertos e
os itens 5, 8, 9, 10, 19, 20, 21, 28, 35, 36, 37, 50, 51, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 61, 62, 63,
64,65,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76 e 77 tenham sido considerados fracassados.

\ Ja;;:a'~~féJ;gç
Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

Página 2 de 2